
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.535.2014
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie przedstawienia informacji i sprawozdania za rok budżetowy 2013 Gminy Korsze.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 267, 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) - zarządzam co następuje:: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Korsze za 2013 rok, jak w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych z samorządowych instytucji kultury 
jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się informację o stanie mienia Gminy Korsze jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie należy przedstawić Radzie Miejskiej w Korszach i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Olsztynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: F46E8503-76B5-49A4-A925-9D26E9DF5329. Podpisany Strona 1








































































































































































































































































































	E7BFD761-C247-4A14-857E-A0D8A10E3A63.pdf
	MX-2300N_20160916_134740
	MX-2300N_20160916_134834
	MX-2300N_20160916_135419
	MX-2300N_20160916_135515



